

NONSTOPMEDIA A/S

Bremerholm 29
1069 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Kim Oulund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NONSTOPMEDIA A/S

Bremerholm 29

1069 København K

CVR-nr: 24212955

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -17.544 Balancen viser en egenkapital på DKK 2.358.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-424	-1.355
Bruttoresultat		-424	-1.355
Personaleomkostninger		-21.890	-143.503
Andre driftsomkostninger		-234	-481
Resultat af ordinær primær drift		-22.548	-145.339
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-69
Ordinært resultat før skat		-22.560	-145.408
Skat af årets resultat		5.016	32.146
Årets resultat		-17.544	-113.262
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.544	-113.262
I alt		-17.544	-113.262

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.021	19.705
Udskudte skatteaktiver		982	1.310
Tilgodehavende skat		5.344	32.582
Tilgodehavender i alt		37.347	53.597
Omsætningsaktiver i alt		37.347	53.597
Aktiver i alt		37.347	53.597

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-497.642	-480.098
Egenkapital i alt		2.358	19.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser			178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.989	33.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.989	33.695
Gældsforpligtelser i alt		34.989	33.695
Passiver i alt		37.347	53.597

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret